Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса чтецов № документа Дата

jM '& Y.A JW -Z

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе чтецов,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 27.12.2021 № 566-д, на основании протоколов жюри конкурса чтецов
от 10.04.2023 и 11.04.2023 года в целях создания условий для реализации
интеллектуальных способностей, расширения возможностей для литературного
творчества учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского
городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа обучающихся, призеров конкурса чтецов, за отличное чтение
художественного произведения:

Колпакову Веронику, обучающуюся 7 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N° 1 Невьянского городского округа;

Корчагина Андрея, обучающегося 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Захватошина Андрея, обучающегося 4 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа;

Белову Диану, обучающуюся 6 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Казанцеву Марию, обучающуюся 8 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Карпову Анну, обучающуюся 10 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Паньшину Елену, обучающуюся 11 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Ушенина Кирилла, обучающегося 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Газиеву Сабрину, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Харлову Наталью, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Рахимову Василису, обучающуюся 2 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Пермякову Софью, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Захаренко Елизавету, обучающуюся 4 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Кирьянову Олесю, обучающуюся 5 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Мирсоянову Доминику, обучающуюся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Соснину Дарью, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Логинову Юлию, обучающуюся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Бородину Алину, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Тищенко Александра, обучающегося 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Курылеву Полину, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Мельникову Диану, обучающуюся 5 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Шмырина Тимофея, обучающегося 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Осипову Викторию, обучающуюся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Ермачкову Марию, обучающуюся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Бабарыкина Никиту, обучающегося 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа;

Аржанухина Артемия, обучающегося 2 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Рыбникову Марию, обучающуюся 3 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Терехову Алису, обучающуюся 4 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Бурменского Дмитрия, обучающегося 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Иванцову Алису, обучающуюся 2 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Боброву Валерию, обучающуюся 9 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Пьянкову Марию, обучающуюся 11 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Овчинникову Елизавету, обучающуюся 2 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Мутовкину Викторию, обучающуюся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Костину Ксению, обучающуюся 11 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Дурницину Аллу, обучающуюся 5 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское;

Чусову Анастасию, обучающуюся 6 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
поселка Таватуй;

Минеева Вячеслава, обучающегося 2 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи
обучающиеся стали призерами конкурса чтецов:

Хиониной Надежде Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Шадриной Венере Рашитовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Бызовой Надежде Георгиевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Михайловой Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Семячковой Ирине Роландовне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Уточниковой Оксане Петровне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа; .

Косулиной Светлане Витальевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Русаковой Елене Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Бурдыгиной Ольге Николаевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Колташовой Светлане Николаевне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Лебедевой Ольге Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Мироновой Наталье Матвеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Рассказовой Жанне Константиновне, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа;

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Бондаренко Алевтине Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Головырских Вере Ивановне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Шахманаевой Юлии Витальевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Белопашенцевой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги;

Константиновой Ольге Александровне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги;

Тороповой Ольге Анатольевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Ахтияртдиновой Раиле Мавлявиевне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Воробьевой Ирине Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

Савиной Алевтине Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново;

Крыловой Ольге Геннадьевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское;

Двоеглазовой Светлане Вячеславовне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы поселка Таватуй;

Ушениной Людмиле Альвиановне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Ребристый.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

■ ' >

Начальник управления образования
Невьянского городского округа? щ \* - % ? 1

В.Р.Шадрина